
Uchwała Nr 1596/67/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7

sierpnia 2007 r.

Data opublikowania: 22.08.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-08-07

Numer

uchwały
1596/67/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy z siedzibą w Płocku

przy ul. Kolegialnej 19 na wykonanie prac inwestycyjno - remontowych na terenie nieruchomości położonej w

Płocku przy ul. Kolegialnej 17 i 17a.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku z art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr

156, poz.1118 i Nr 170, poz. 1217) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy z siedzibą w Płocku przy ul. Kolegialnej 19,

na wykonanie prac inwestycyjno - remontowych budynku położonego w Płocku przy ul. Kolegialnej 19 oraz urządzeniu

parkingów na terenie nieruchomości położonej w Płocku przy ul. Kolegialnej 17 i 17a, oznaczonej w ewidencji gruntów w

obrębie ewidencyjnym 0008 - Śródmieście jako działki ew. nr 785 o pow. 3456 m2, 786/1 o powierzchni 1012 m2 oraz 786/2 o

powierzchni 320 m2.

2. Prace o których mowa w ust. 1 polegać będą na :

1) rozbudowie Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Płocku wraz ze zmianą sposobu użytkowania

budynków przy ul. Kolegialnej 17 z funkcji mieszkalnej na funkcję administracyjno-użytkową,

2) urządzeniu parkingów na około 70 miejsc postojowych z drogami wewnętrznymi.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy z siedzibą w Płocku

przy ul. Kolegialnej 19.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


